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7420 SAYILI KANUNUN GEÇİCİ 1 İNCİ MADDESİNDE YER ALAN  

ENERJİ YARDIMI 

7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci Maddesinde Yer Alan Enerji Yardımı ile ilgili Sosyal Güvenlik 
Kurumu tarafından 14.12.2022 tarihinde 2022/26 sayılı genelge yayımlanmıştır. 

 
09.11.2022 tarihli ve 32008 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7420 sayılı Gelir 
Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanunun Geçici 1 inci maddesinde; 

 
“(1) Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren işverenler tarafından çalışanlara elektrik, doğalgaz 
ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere 30.6.2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil) mevcut 
ücretlerine/prime esas kazançlarına ilave olarak yapılan aylık 1.000 Türk lirasını aşmayan ödemeler, 
31.5.2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre prime esas 
kazanca dâhil edilmez ve bu tutar üzerinden 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 
uyarınca gelir vergisi hesaplanmaz. 

 
(2) Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye ilgisine göre Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilidir.” hükümleri yer almaktadır. 

 
Enerji Yardımının Prime Esas Kazançtan İstisna Tutulmasına İlişkin Usul ve Esaslar 

 
7420 sayılı Kanunun Geçici 1 inci maddesinde yer alan enerji yardımının prime esas kazançtan istisna 
tutulabilmesi için aşağıda yer alan şartların birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir. 
 

• İşverenler tarafından sigortalılara elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak 
üzere ödeme yapılması, 

• Elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere yapılan ödemelerin 
maddenin yürürlüğe girdiği 9.11.2022 tarihinden 30.6.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) 
yapılması, 

• Elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olmak üzere yapılan ödemelerin mevcut 
prime esas kazanç tutarlarına ilave olarak yapılması, 

• Mevcut prime esas kazanç tutarlarına ilave olarak yapılan ödemelerin aylık 
1.000 TL’yi aşmaması. 

 
İşverenler tarafından sigortalılara yapılan enerji yardımının prime esas kazançtan istisna tutulabilmesi 
için yapılan ödemelerin elektrik, doğalgaz ve diğer ısınma giderlerine karşılık olması gerekmektedir. 
Dolayısıyla bunların dışındaki ödemeler için söz konusu istisna uygulanmayacaktır. 
 

 

 

           

 


